Bepsy meblowe, Adamaszki, Firanki, Artykuły ną
portjery i Kołdry gotowe. 3086R

1S^~ Przy sprzedaży wypraw cena hurtowa.

ZFooztą,:
kwartalnie (za 5 tomów) rs. 1 k. 75.
półrocznie „10 „ „ 3 „ 50.
rocznie „20 „ „ 7 „ —

Warsz. rs. 5
n » 3

, „ 2

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Stycznia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje
stawę w latach 1884/6 koni do karawanów od cen w warunkach .licytacyjnych
szczonych.

Do licytacji dopuszczona będą tylko osoby wyznania chrześcijańskiego.

Za Sekretarza Holc.
Kopja niniejsza na zas. art. 715 (I. P. S. C.

wydana z akt Sądu Handl, o upadłości Ja
na Libelta, kuratorowi massy adwok. przys.
Szyferowi. Warszawa 10 (22) Grudnia 1883 r.
Za Prezes i Członek Sądu Andrychewicz.
M 491. S. I* Za Sekretarza Holc.

Na zasadzie art. 476 K. H. i rezolucji Sę
dziego-Komisarza, niżej podpisany kurator
massy upadłośej Jana Libelta, wzywa wszys
tkich wierzycieli upadłego Jana Libelta, aby
w d. 19 (31) Grudnia r. b, o godz.

w dobrym stania i w rynku, za cenę bardzo
przystępną. Bliższa wiadomość na miejscu
oraz Stare-Miasto jft 27, mieszk, 12. 4981

Lejb-Gwardji Litewski Pułk
ogłasza, że na zasadzie rozporządzenia Wi
leńskiego Okręgowego Zarządu Intendentury
z d. 12 (24) Listopada 1883 r. JS 38481,
w Śród: d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1883/4 r.,
o godzinie 11-ej przed południem, na podwó
rzu koszar Ujazdowskich, zajmowanych przez
Lęjb-Gwardji Litewski Pułk, będą sprzeda
wane z publicznej licytacji pokrowce do Li-
niemanowskich łopat, w ilości siedmdzie-
sięciu trzech sztuk, ocenione na summę
4 rs. 38 kop. ’ 33061-
Z kapitałem od 5 do 8,000 rs.